
Општински натпревар по математика 2016/2017 година - Регион Скопје_групен_список
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Јана Бојаровска I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Ана Костовска 100 I
2 Љубомир Колев I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 100 I
3 Михаела Хаџиска I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 100 I3 Михаела Хаџиска I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 100 I
4 Миле Малиминов I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Гоце Ангеловски 100 I
5 МАРТИНА ТАНЕВА I ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум 100 I
6 ИЛИР ЛИМАНИ I ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум 99 I
7 Анастасија Тортевска I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 92 I
8 Никола Начев I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 91 I
9 Алек Јармов I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Елена Стојанова 86 I

10 АНА ДАНЕВСКА I ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум 86 I
11 Јована Божиновска I Алгоритам Центар_Скопје Semra Kukuli 80 II
12 ВАЛЕРИЈА ИЛИЕБСКА I ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум 80 IIЛ Ј Л С I СУ Ја ја е ал у ел е е Озу 80
13 Благоја Младенов I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 79 II
14 Теодора Стојческа I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Гоце Ангеловски 78 II
15 Марија Димитрова I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Темелковска 71 II
16 Марија Стојчева I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 71 II
17 Клементина Аврамовиќ I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар Скопје Гоце Ангеловски 71 II17 Клементина Аврамовиќ I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Гоце Ангеловски 71 II
18 Андреј Бардакоски I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Гоце Ангеловски 71 II
19 Ема Пандилова I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ Велковска 65 III
20 Есра Имери I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 62 III
21 ДИМИТАР МАНОВ I ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум 55 III
22 Ј Ч ќ I СУГС Г Д “ К А К 50 П ф22 Јана Чоловиќ I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Ана Костовска 50 Пофалница
23 Филип Тодосов I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Анастазија Белевска - Велчовска 50 Пофалница
24 Јана Кралева I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Елена Стојанова 50 Пофалница
25 Селвер Исени I СМУГС"Др. Панче Караѓозов" Центар_Скопје Захир СЕлими 49 Пофалница
26 Фахрудин Ченгиќ I СЕТУГС "Михајло Пупин" - Скопје Гази Баба Оливера Бојковска 45 Пофалницаруд ј у ј р ј ф
27 Иван Шекеров I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Гоце Ангеловски 45 Пофалница
28 Андреј Тодоровски I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Елена Стојанова 44 Пофалница
29 Михаела Шалева I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Елена Стојанова 41 Пофалница
30 Крстиќ Јован I СМУГС"Др. Панче Караѓозов" Центар_Скопје Биљана Стефановска 40 Пофалница
31 Никола Иванчов I СЕТУГС "Михајло Пупин" - Скопје Гази Баба Оливера Бојковска 3231 Никола Иванчов I СЕТУГС Михајло Пупин  - Скопје Гази Баба Оливера Бојковска 32



32 Стефановска Ивона I СМУГС"Др. Панче Караѓозов" Центар_Скопје Биљана Стефановска 32
33 Ангелоски Кристијан I СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Павлина Пауновска 32
34 Ана Ѓаковска I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Марија Николовска 31
35 Борјана Трајкова I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Ана Костовска 30
36 Марко Миливојевиќ I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ Велковска 3036 Марко Миливојевиќ I СУГС Гимназија „Орце Николов Карпош Билјана Раичевиќ Велковска 30
37 Ана Софеска I СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Анкица Талевска 29
38 Мелиса Мулиќ I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Елена Трајковска 28
39 Милошевски Александар I СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Павлина Пауновска 27
40 Климентина Ѓуревска I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Гоце Ангеловски 26
41 Никола Мелник I СЕТУГС "Михајло Пупин" Скопје Гази Баба Оливера Бојковска 2541 Никола Мелник I СЕТУГС "Михајло Пупин" - Скопје Гази Баба Оливера Бојковска 25
42 Петровски Филип I СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска 25
43 Моника Гиевска I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Елена Стојанова 22
44 Јусуф Јусуфовски I СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Анитa Каланоска Јордановска 22
45 Ајфер Нухиу I СУГС Цветан Димов Чаир Фитим Дика 20

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Горазд Димитров II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 100 I
2 ЌЕНДРЕСА СЕЛИМИ II ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум 87 IД ј у у
3 КРИСТИНА ПЕТРОВИЌ II ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум 86 I

4 ПЕТАР МИЛАДИНОВ II ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум 76 II
5 Гораст Данчевски II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 71 II
6 ЉУБИЦА ФИЛИПОВА II ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум 71 II

7 Филип Арсовски II Алгоритам Центар Скопје Semra Kukuli 61 III7 Филип Арсовски II Алгоритам Центар_Скопје Semra Kukuli 61 III
8 Ангела Мешкова II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи-Илоска Спировск 59 III
9 Ангела Поповска II СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Мирјана Димитрова 58 III

10 Кристијан Стамески II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 56 III
11 Милка Мукаетова II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 55 III
12 Ф Д II ПСУ ‘‘Ј ј К ‘‘ К К Ј Д 55 III12 Филип Даштевски II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 55 III

13 Матеа Ташковска II СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Марија Николовска 55 III
14 Матеј Кутуров II СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Мирјана Димитрова 43 Пофалница
15 Елена Најдова II СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Мирјана Димитрова 42 Пофалница

16 Бојана Стефаноска II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 40 Пофалница
17 Стефан Стојановски II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 40 Пофалница



18 Стефан Стојковиќ II СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Мирјана Димитрова 40 Пофалница

19 Ана Бојаџиевска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 36
20 Моника Свилановиќ II СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Мирјана Димитрова 36
21 Дамјан Ристовски II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи-Илоска Спировск 35
22 Филип Цветковски II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 3522 Филип Цветковски II ПСУ Јахја Кемал  Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 35
23 Елена Кираџиска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи-Илоска Спировск 30
24 Вања Ѓеоргиевски II СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Мирјана Димитрова 26
25 Невена Ацевска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 25
26  Андреј Марков II СУГС Гимназија Јосип Броз  Тито Центар_Скопје Славчо Ласковски - Забазновски 25
27 Христина Митева II СУГС Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 2427 Христина Митева II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 24
28 Федора Лепческа II СУГС Гимназија Јосип Броз  Тито Центар_Скопје Славчо Ласковски - Забазновски 22

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ангелина Стојковска IIB СГГУ Здравко Цветковски Карпош Силва Таневска 40 Пофалница

2 Драгана Маринковска IIB СГГУ Здравко Цветковски Карпош Силва Таневска 35
3 Даниел Ивановски IIB СГГУ Здравко Цветковски Карпош Силва Таневска 30
4 Ана Марија Петровска IIB СУГС„Георги Димитров“ Карпош Елена Трајковска 27

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно наградар р у р р у р д
1 Калина Стефанова III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 100 I
2 Никола Даневски III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 100 I
3 Софија Јанческа III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 100 I
4 Тамара Митровска III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 100 I
5 Блерина Абази III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 100 I5 Блерина Абази III ПСУ Јахја Кемал  Карпош Карпош Зухал Озум 100 I
6 АЛЕКСАНДАР ИВАНОВ III ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум 100 I

7 НАДЕЖДА ИЛИЕВА III ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум 100 I

8 Димитар Бебекоски III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Темелковска 90 I
9 Никола Цениќ III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Марија Николовска 90 I

10 Ф М о III СУГС Г аз ја Ор е Н о о “ Кар о Б ја а Ра е ќ Ве о с а 86 I10 Филип  Михов III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ Велковска 86 I
11 Тамара Митревска III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 86 I
12 АНГЕЛ ИВАНОВ III ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум 86 I

13 Александра Данилова III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 72 II
14 Даниела Каракулева III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ Велковска 72 II
15 Борис Николовски III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Темелковска 72 II



16 Моника Сареска III СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош 67 III
17 Мирослав Георгиевски III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Марија Николовска 65 III

18 Тамара Андоновска III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 55 III
19 Јана Јачовска III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Темелковска 55 III
20 Никола Петроски III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар Скопје Марија Николовска 55 III20 Никола Петроски III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Марија Николовска 55 III

21 Јована Крстиќ III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Марија Николовска 55 III

22 ВЛАДИМИР МАКСИМОВС III ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум 55 III

23 Андреј Трајковски III СЕТУ "Михајло Пупин" - Скопје Гази Баба Горан Михајлоски 50 Пофалница
24 Антонио Андоновски III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Ана Бајмак-Грозданова 50 Пофалница

25 Кире Петковски III СЕТУ "Михајло Пупин" Скопје Гази Баба Горан Михајлоски 47 Пофалница25 Кире Петковски III СЕТУ "Михајло Пупин" - Скопје Гази Баба Горан Михајлоски 47 Пофалница
26 Милена Трајаноска III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Ана Бајмак-Грозданова 45 Пофалница

27 Леонардо Куневски III СЕТУ "Михајло Пупин" - Скопје Гази Баба Горан Михајлоски 42 Пофалница
28 Ивана Стојчевска III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Весна Топузова Стаменковска 40 Пофалница
29 Милена Кукољ III СЕТУ "Михајло Пупин" - Скопје Гази Баба Горан Михајлоски 40 Пофалница
30 МАРИЈАНА ДАВИТКОВА III ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум 40 П

31 Зорица Карапанчева III СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош 36
32 Владимир Костадиновски III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска 32
33 Љуан Максудов III СУГС Цветан Димов Чаир Везир Незири 30
34 Мартин Поповски III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 2734 Мартин Поповски III СУГС„Георги Димитров Карпош Јасмина Маркоска 27
35 Анџело Павловски III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 27
36 Симон Павлов III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Лидија Јанкулоска 27
37 Катерина Глигоровска III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Весна Топузова Стаменковска 23
38 Дијана Ивановска III АСУЦ "Боро Петрушевски" - Скопје Гази Баба Анета Пашовска - Стоичкова 22
39 Суеља Самакова III СУГС Цветан Димов Чаир Везир Незири 2039 Суеља Самакова III СУГС Цветан Димов Чаир Везир Незири 20
40 Бљин Шабани III СУГС Цветан Димов Чаир Везир Незири 20
41 Есат Иљазов III СУГС Цветан Димов Чаир Везир Незири 20

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 М Ж IIIB СГГУ З Ц К Т Н 40 П ф1 Марко Жаров IIIB СГГУ Здравко Цветковски Карпош Томе Настeвски 40 Пофалница

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Филип Трајковски IV СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар-Скопје м-р Сузана Ничота 86 I
2 Кирил Игновски IV СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар-Скопје м-р Сузана Ничота 77 II
3 Ангела Здравковска IV СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар-Скопје м-р Сузана Ничота 75 II



4 Александар Додевски IV СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 58 III
5 Јана Николовска IV СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Славица Мартиноска 38
6 Петар Димовски IV СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи-Илоска Спировск 26
7 Марко Богоевски IV СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар-Скопје м-р Сузана Ничота 25

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Тијана Додевска IVB СГГУ Здравко Цветковски Карпош Сијка Шахпаска 50 Пофалница


